
 

Adil Öksüz'ün bacanağı Sakarya'da yakalandı
Konya merkezli 31 ilde FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki askeri personele mahremKonya merkezli 31 ilde FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki askeri personele mahrem
imamlık yaptığı kişilere yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 47 şüpheli arasındaimamlık yaptığı kişilere yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 47 şüpheli arasında
15 Temmuz darbe teşebbüsünün kilit ismi firari Adil Öksüz'ün bacanağı Ökkeş Tetik'in de15 Temmuz darbe teşebbüsünün kilit ismi firari Adil Öksüz'ün bacanağı Ökkeş Tetik'in de
olduğu ortaya çıktı. Sakarya'da gözaltına alınan Tetik'in örgüt üyesi askerleri ve onları yönetenolduğu ortaya çıktı. Sakarya'da gözaltına alınan Tetik'in örgüt üyesi askerleri ve onları yöneten
mahrem imamları denetlediği belirtildi.mahrem imamları denetlediği belirtildi.
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K onya merkezli 31 ilde, Fetullahçı Terör Örgütü/Paralel Devlet Yapılanması'na (FETÖ/PDY)
yönelik operasyonda, örgütün sözde "hava kuvvetleri imamı" firari Adil Öksüz'ün

Sakarya'da yaşayan bacanağı Ökkeş Tetik gözaltına alındı.

Konya Cumhuriyet Başsavcılığınca yürütülen soruşturma kapsamında, daha önce gözaltına
alınan örgüt mensubu askeri personel ve bunlara "mahrem imamlık" yaptığı tespit edilen
kişilerin verdiği ifadeler doğrultusunda haklarına gözaltı kararı çıkarılan 124 zanlının
yakalanmasına yönelik çalışmalar sürüyor.
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İl Emniyet Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele Şubesi ekipleri, soruşturma
kapsamında hakkında yakalama kararı bulunan firari Adil Öksüz'ün bacanağı Ökkeş Tetik'i
Sakarya'da gözaltına aldı.

Konya'ya getirilen Ökkeş Tetik, Meram Eğitim ve Araştırma Hastanesinde sağlık kontrolünden
geçirildikten sonra emniyete götürüldü.

Mahrem yapılanmayı denetlemiş

Ökkeş Tetik'in FETÖ/PDY'nin Hava Kuvvetleri yapılanmasında "gezici" olarak, örgüt mensubu
askerleri ve onlara mahrem imamlık yapan kişileri denetlediği öğrenildi. Tetik'in ByLock
kullanıcısı olduğu ve örgütün mahrem yapılanmasında görev yapan önemli kişileri bilen kritik
isimlerden biri olduğu belirtildi.

Örgütte daha önce "mahrem imamlık" yaptığı öğrenilen ve Ökkeş Tetik'i deşifre eden itirafçı
M.A'nın verdiği ifadesinde, "Daha önce görmediğim ve 'gezici’ olarak adlandırılan Ökkeş Tetik,
Ocak 2013'te benim ilgilendiğim 2 Harp Okulu öğrencisinin mezun olmasına 7-8 ay kala, bana bir
askeri öğrenciyi daha getirdi. Zaman zaman bu 3 öğrenciyle buluştuğumuz evlere gelip, benim
yanımda, bu öğrenciler ile örgütsel faaliyetler kapsamında görüşür, okulda neler yaptıklarını,
hangi komutanlarının olduğunu, herhangi bir sıkıntılarının olup olmadığını sorardı." dediği
öğrenildi.

Tetik'in eşine ağırlaştırılmış müebbetle 15 yıla kadar hapis cezası isteniyor

Şüpheli Ökkeş Tetik, FETÖ üyelerince 10 Temmuz 2010'daki KPSS sorularının sızdırılmasına
ilişkin 100 sanık hakkında açılan davanın 3 Nisan 2018'de görülen 4. duruşmasında tahliye
edilmişti.

Öte yandan, Ökkeş Tetik'in eşi Belkıs Nur Tetik de Sakarya'da FETÖ/PDY'ye yönelik soruşturma
kapsamında, "anayasayı ihlal" ve "silahlı terör örgütü üyeliği" suçundan ağırlaştırılmış
müebbetle 15 yıla kadar hapis cezası istemiyle yargılanıyor.
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Adil Öksüz'ün bacanağına gözaltı

FETÖ'nün sözde "hava kuvvetleri imamı" firari Adil Öksüz'ün Sakarya'da yaşayan bacanağı Ökkeş Tetik gözaltına alındı.FETÖ'nün sözde "hava kuvvetleri imamı" firari Adil Öksüz'ün Sakarya'da yaşayan bacanağı Ökkeş Tetik gözaltına alındı.
Ökkeş Tetik'in FETÖ/PDY'nin Hava Kuvvetleri yapılanmasında "gezici" olarak, örgüt mensubu askerleri ve onlara mahremÖkkeş Tetik'in FETÖ/PDY'nin Hava Kuvvetleri yapılanmasında "gezici" olarak, örgüt mensubu askerleri ve onlara mahrem
imamlık yapan kişileri denetlediği öğrenildi. Tetik'in ByLock kullanıcısı olduğu ve örgütün mahrem yapılanmasında görevimamlık yapan kişileri denetlediği öğrenildi. Tetik'in ByLock kullanıcısı olduğu ve örgütün mahrem yapılanmasında görev
yapan önemli kişileri bilen kritik isimlerden biri olduğu belirtildi.yapan önemli kişileri bilen kritik isimlerden biri olduğu belirtildi.
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Bir kişi daha pozitif çıktı
Aynı aileden dokuz kişi koronavirüsAynı aileden dokuz kişi koronavirüs
nedeniyle hayatını kaybetmişti.nedeniyle hayatını kaybetmişti.



'Kıyamet Sığınağı'
Olağanüstü haller için yapıldı: Olağanüstü haller için yapıldı: GörenlerGörenler
şaşkına döndü.şaşkına döndü.
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MOBİL UYGULAMALAR
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Yeni Şafak olarak yayın hayatına başladığımız ilk günden itibaren ülkemizde demokrasinin tüm kurumları ile yerleşmesi, milli
irade ve değerlerimizin hakim olması için tüm gücümüzle çalıştık. Bu ülkenin geleceğinin derin sularda boğulup gitmemesi

için çaba sarf ettik.

Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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Bilgi Toplumu Hizmetleri Hat Sanatı

 Resimli cuma mesajları YENİ | Anlamlı, dualı, resimli, hadislerle güzel cuma mesajları ve sözleri 
YUKARIYUKARI

 
6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması Kanunundaki amaçlar ile sınırlı ve mevzuata uygun şekilde çerezler kullanılmaktadır. Detaylı bilgi için çerez politikamızı inceleyebilirsiniz.
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	Adil Öksüz'ün bacanağı Sakarya'da yakalandı
	Konya merkezli 31 ilde FETÖ'nün Türk Silahlı Kuvvetleri'ndeki askeri personele mahrem imamlık yaptığı kişilere yönelik düzenlenen operasyonda gözaltına alınan 47 şüpheli arasında 15 Temmuz darbe teşebbüsünün kilit ismi firari Adil Öksüz'ün bacanağı Ökkeş Tetik'in de olduğu ortaya çıktı. Sakarya'da gözaltına alınan Tetik'in örgüt üyesi askerleri ve onları yöneten mahrem imamları denetlediği belirtildi.
	Mahrem yapılanmayı denetlemiş
	Tetik'in eşine ağırlaştırılmış müebbetle 15 yıla kadar hapis cezası isteniyor
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	Bir kişi daha pozitif çıktı
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